
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

03 серпня 2021 року № 221

Про підготовку та відзначення
Дня Державного Прапора
України та 30-ї річниці
Незалежності України

Відповідно до Указу Президента України від 21.10.2020 №459 «Про
відзначення 30-ї річниці незалежності України» враховуючи історичне
значення проголошення 24 серпня 1991 року Незалежності України, статті
32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою
забезпечення належної організації та проведення святкових заходів щодо
відзначення Дня Державного Прапора України та 30-ї річниці Незалежності
України, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Провести 23-24 серпня 2021 року святкові заходи з нагоди Дня
Державного Прапора України та 30-ї річниці Незалежності України.

2. Затвердити склад організаційного комітету з підготовки та
проведення святкування (додаток 1).

3. Затвердити план заходів щодо святкування Дня Державного
Прапора України та 30-ї річниці Незалежності України (додаток 2).

4. Відділу культури і туризму Гребінківської міської ради (Ільчук О.В.)
та відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради (Радченко
Л.М.) забезпечити організацію та проведення заходів згідно плану, що
додається.

5.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Волошина В.А.

Міський голова В.Колісніченко



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
03.08.2021 року № 221

Склад
організаційного комітету з підготовки та

проведення святкування Дня Державного Прапора України та 30-ї річниці
Незалежності України в Гребінківській міській територіальній громаді

Волошин
Валерій Андрійович -

заступник міського голови,
голова оргкомітету;

Ільчук
Олександр Володимирович -

начальник відділу культури і
туризму Гребінківської міської
ради,
заступник голови оргкомітету;

Члени оргкомітету:

Кудрик
Ольга Петрівна -

головний спеціаліст відділу освіти
виконавчого комітету
Гребінківської міської ради;

Науменко
Тетяна Борисівна -

начальник відділу соціального
захисту Гребінківської міської
ради;

Бондарь
Любов Володимирівна

- начальник загального відділу
міської ради;

Копилов
Юрій Петрович - директор Гребінківського

спортивного комплексу;

Бунько
Олексій Миколайович -

директор Гребінківського
комбінату комунальних
підприємств;

Гінкул
Рима Вікторівна -

провідний спеціаліст відділу
культури і туризму Гребінківської
міської ради;

Баранівська
Леся Леонідівна - завідувач відділу з основних видів

діяльності;

Міський голова В.Колісніченко



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
03.08.2021 року № 221

План заходів
святкування Дня Державного Прапора України та 30-ї річниці Незалежності

України в Гребінківській міській територіальній громаді
23-24 серпня 2021 року

Назва заходу Місце проведення
Дата та час
проведення

Відповідальні особи

Проведення урочистої
церемонії святкового підняття
Державного прапора України

Площа перед міським
Будинком культури,

сільські клубні
заклади культури
23.08.2021 09-00

Ільчук О.В.
Магазій С.С.

Засідання круглого столу «З
Україною в серці»

Гребінківський
міський краєзнавчий

музей
23.08.2021 10-00

Безвиненко Л.А.

Презентація книжкової
виставки «Моя земля – це
незалежна Україна»

Гребінківська міська
публічна бібліотека
для дітей 23.08.2021

11-00

Вельбой О.В.

Бібліотечний уікенд «Україно
моя, калинова – незалежності
правда свята»

Гребінківська міська
публічна бібліотека
для дітей 23.08.2021

12-00

Вельбой О.В.

Покладання квітів до могил
загиблих учасників Революції
Гідності, учасників АТО/ООС

з 10:00 до 12:00 Магазій С.С.

Атракціони для дітей Парк міського
Будинку культури
24.08.2021 12-00

Ільчук О.В.
Магазій С.С.

Виставка творчих робіт та фото
робіт

Парк міського
Будинку культури
24.08.2021 14:00

Магазій С.С.
Кудрик О.П.

Розважально-ігрова програма
для дітей «Всі ми діти України»

Парк міського
Будинку культури
24.08.2021 15-00

Магазій С.С.
Худолій Т.С.

Тематична виставка «Народна
вишивка в житті українців»

Гребінківський
міський краєзнавчий

музей
24.08.2021 14-00

Безвиненко Л.А.

Урочистості та святковий
концерт «Ти у мене єдина» за

Площа перед міським
Будинком культури Гринь Н.О.



участю вихованців
Гребінківської дитячої
музичної школи

24.08.2021 17-00

Презентації тематичних
виставок, перегляди літератури,
літературно-історичні
подорожі, патріотичні години

Сільські бібліотеки-
філії

23-08.2021-
24.08.2021

Завідувачі сільських
бібліотек-філій

Святкова молодіжна дискотека Парк міського
будинку культури,
сільські клубні

заклади
з 21-00 до 24-00

Ільчук О.В.
Магазій С.С.

Міський голова В.Колісніченко


